詳しくは、www.videotron.co.jp をご覧ください。

お問い合わせは、 e-mail : sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

本社営業部

大阪営業所

ﾋﾞﾃﾞｵﾄﾛﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

TEL 042-666-6311    FAX 042-666-6319

TEL 06-6355-6257    FAX 06-6355-6256

TEL 03-5457-7715    FAX 03-5457-7716

JEI京橋ビル3F

ハイウェービル6F

東京都八王子市千人町2-17-16

大阪府大阪市都島区片町2-2-48

東京都渋谷区道玄坂1-16-7

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、下記の通りケーブルテレビテクノフェア2015に出展することとなりました。

皆様のお役に立てる製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

                                              敬具

平成27年2月 吉日

ビデオトロン株式会社   お客様各位

ケーブルテレビテクノフェア2015 出展の御案内

■会期 2015年2月27日（金）10:00～17:15（機器展示）

■開催会場 大阪マーチャンダイズ・マート ２F

外部入力のFILL+KEY信号と、
内蔵画像を同時にスーパー

E041930R00

3G対応ファイル機能付きカラースーパー

CK-70S

内蔵

画像

FILL

KEY

同期信号、映像テスト信号、LTC、ワードクロックを出力

3G対応シグナルジェネレーター

SG-70V

LTC

FILL

KEY

＆
2CH SUPER

静止画16枚保存

αチャネル付き画像を

簡単にFILL+KEY出力

自走タイムコードをLTC出力

またはLTC入力をSDIに重畳

音声ミュート機能付き
3G対応FS、AVDL

3G対応フレームシンクロナイザー

FS-70M

カラ

コレ

FS-70Mと接続してカラコレ制御

1U型マルチコントロールパネル

MCP-01F

SDI

4出力

4系統独立したSDI出力

個別に設定可能

DSK

オールインワン
キャラジェネ
DSK機能付き
キャラクタージェネレーター

ST-350M

AUDIO

OVER

NOTE

PC

HDMI

OUT

新機能の音楽再生機能で

文字情報番組の制作がさらに便利に

MTX-70P-168
16×8対応マトリックススイッチャーパネル

クロスポイントの状態が一目瞭然
親切な漢字表示パネル

マトリックススイッチャー
安心安全のVbusで省スペース

DUAL

切替

４K
切替

3G-SDI×4本

同時切替

VTRの現予備や

FILL,KEY等の連動に

現用/予備/AUX
エラー検知＆自動切替

シグナルモニター＆スイッチャー

SMS-70V

オートコントロール機能
ラウドネスをおまかせ

ラウドネスコントローラー

LDC-70HD/SD

自動

制御

入力信号を、設定した

ラウドネス値に自動制御

黒
検知

フリーズ

検知

無音

検知
信号断

検知

ログ

記録

現予備を監視可能

3G対応16×8マトリックススイッチャー

MTX-70-168

音声
MUTE

スイッチャー後段の

音声切替ノイズを吸収

新機能

新機能

新機能

新機能

新機能 新機能

希望小売価格 680,000円（税別）

希望小売価格 450,000円（税別） 希望小売価格 450,000円（税別） 希望小売価格 980,000円（税別）

希望小売価格 600,000円（税別）

希望小売価格 850,000円（税別） 希望小売価格 400,000円（税別）